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INFORME AUDIENCIA 08 DE OCTUBRE DE 2024 - DEL 77 Y 80 CPLY SS - PROCESO: DTE. ELVA
MARINA ROSERO ORDONEZ || DDOS COLFONDOS S.A Y OTROS- RAD: 2023-00132

Desde Camilo Andrés Pifieros Lopez <cpineros@gha.com.co>

Fecha Mié 09/10/2024 18:40

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cc Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; Natalia Fernanda Gil Mufioz <nfgil@gha.com.co>; Daniela
Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Maria
Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén

<mkrodriguez@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas
Buitrago <srojas@gha.com.co>

Cordial saludo area de informes,

Con el presente me permito remitir el informe de la audiencia de que trata los articulos 77 y 80 C.P.LY
S.S, en donde en la etapa de conciliacion la parte demandante tomo el uso de la palabra para solicitar al
despacho la suspensidén temporal por tres meses del proceso segun el Art 161 numeral 2 del CGP dado
que la sefiora ELVA MARINA ROSERO ORDONEZ la parte demandante en el presente proceso, va a
realizar su proceso administrativo de traslado del fondo privado COLFONDQS, a COLPENSIONES por lo
cual para darle favorabilidad a esta oportunidad de traslado dada la reforma pensional. A lo cual todas
las partes que asistieron aprobaron dicha solicitud, el presente se describe a continuacién:

DESPACHO: JUZGADO LABORAL DE CIRCUITO DE MOCOA
REFERENCIA: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
RADICADO: 86001310500120230013200
DEMANDANTE: ELVA MARINA ROSERO ORDONEZ
DEMANDADOS: COLFONDOS S.AY OTROS
LLAMADA EN

ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.
GARANTIA:

AUDIENCIA INICIAL Y DE TRAMITE Y JUZGAMIENTO
AUDIENCIA:

ART. 77 Y80 C.P.LY SS

CASE TRACKING: 23297

Cordialmente,
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Camilo Andrés Pineros Lopez

Abogado Junior
Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 321 405 4812
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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